UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TUY PHƯỚC ĐÔNG

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /TB-UBND

          Tuy Phước Đông, ngày tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

Căn cứ Luật Đất đai năm 2024;

Căn cứ Nghị định số: 101/2024/NĐ-CP ngày 29/7/2024 của Chính phủ quy định

điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp GCN QSD đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất

và hệ thống thông tin đất đai;

Căn cứ Nghị định số 151/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy định về phân

định thẩm quyền của chính quyền địa phương 2 cấp, phân quyền, phân cấp trong lĩnh vực

đất đai.

UBND xã Tuy Phước Đông có nhận Văn bản số 652/CNTP-ĐK&CGCN ngày

03/9/2025 của Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Gia Lai Chi nhánh Tuy Phước về việc

mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của ông Ngô Đình Hưng ở thôn Phụng Sơn, xã

Tuy Phước Đông.

Giấy giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số phát hành C 474471, số vào sổ cấp

GCN: 00194, được UBND huyện Tuy Phước cấp năm 1997 (Mã hồ sơ: H21.24.01.02-

250828-0166). Tại các thửa đất:
- Thửa đất số 304, tờ bản đồ số 20, diện tích 350 m2 (ONT: 200 m2; HNK: 150 m2);

- Thửa đất số 145, tờ bản đồ số 21, diện tích 840 m2 (LUC);

- Thửa đất số 1191, tờ bản đồ số 21, diện tích 197 m2 (LUC);

- Thửa đất số 780, tờ bản đồ số 17, diện tích 992 m2 (LUC);

- Thửa đất số 287, tờ bản đồ số 20, diện tích 190 m2 (LUC);

Chủ sử dụng đất là Ngô Đình Hưng; thường trú ở thôn Phụng Sơn, xã Tuy

Phước Đông, tỉnh Gia Lai; Lý do mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất: Trong quá

trình sử dụng đã làm mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất.

UBND xã Tuy Phước Đông tiến hành niêm yết công khai thời gian: 15 ngày kể

từ ngày 12/9/2025 đến hết ngày 27/9/2025.

Tại địa điểm:

- Trụ sở UBND xã Tuy Phước Đông; Trung tâm hành chính công xã Tuy

Phước Đông - Thôn Phụng Sơn, xã Tuy Phước Đông, tỉnh Gia Lai.

- Nhà văn hóa thôn Phụng, xã Tuy Phước Đông, tỉnh Gia Lai.

Mọi ý kiến thắc mắc, phản ảnh; kiến nghị về niêm yết thông báo mất giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất của ông Ngô Đình Hưng gửi về UBND xã Tuy Phước

Đông để được xem xét trong thời gian trên, sau thời gian trên UBND xã Tuy Phước

Đông sẽ không xem xét giải quyết.

Trên đây là thông báo việc niêm yết công khai mất giấy chứng nhận sử dụng

đất và tài sản gắn liền với đất của ông Ngô Đình Hưng; thường trú: ở thôn Phụng

Sơn, xã Tuy Phước Đông, tỉnh Gia Lai ./.

Nơi nhận:
- Chi nhánh VPĐKĐĐ Tuy Phước;

- Văn phòng HĐND & UBND xã;

- Trung tâm HCC xã (N/yết);

- Đài truyền thanh xã (T/b);

- Thôn Phụng Sơn;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tôn Kỳ Hải

		2025-09-15T08:12:41+0700
	Việt Nam
	Võ Lê Hoài Mơ<movlh@tuyphuocdong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T08:28:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Chế Thanh Thi<thict@tuyphuocdong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-15T08:39:24+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T08:51:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TUY PHƯỚC ĐÔNG<ubnd@tuyphuocdong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T08:51:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TUY PHƯỚC ĐÔNG<ubnd@tuyphuocdong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T08:54:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TUY PHƯỚC ĐÔNG<ubnd@tuyphuocdong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!